NVENT CADDY MACROFIX ISOLATO M8/M10
CERTIFICATIONS
FEATURES
Il labbro dell'isolante evita che si stacchi durante l'installazione
Una rondella in plastica impedisce alla vite di staccarsi durante l'installazione
La testa della vite combinata permette l'utilizzo di cacciaviti piatti, a stella e chiave esagonale
Le orecchie laterali più lunghe, lasciano più spazio agli utensili e facilitano il serraggio delle viti
Il dado di fissaggio combinato permette il montaggio su barra filettata M8 o M10, semplificando la gestione del materiale

Codice
articolo
Diametro
esterno (DE)
Dimensione
tubo
NB/DN
(Diametro
nominale)
Dimensione
della barra
filettata
(DBR)
Larghezza
(Largh.)
MFD015 586001 11 - 15 mm 1/4" 8 8, 10 20 mm
MFD019 586002 15 - 19 mm 3/8" 10 8, 10 20 mm
MFD025 586003 19 - 25 mm 1/2" 15 8, 10 20 mm
MFD031 586004 25 - 31 mm 3/4" 20 8, 10 20 mm
MFD037 586005 31 - 37 mm 1" 25 8, 10 20 mm
MFD044 586006 37 - 44 mm 1 1/4" 32 8, 10 20 mm
MFD050 586007 44 - 50 mm 1 1/2" 40 8, 10 20 mm
MFD058 586008 50 - 58 mm 8, 10 20 mm
MFD068 586009 58 - 68 mm 2" 50 8, 10 20 mm
MFD078 586010 68 - 78 mm 2 1/2" 65 8, 10 23 mm
MFD088 586011 78 - 88 mm 8, 10 23 mm
MFD098 586012 88 - 98 mm 3" 80 8, 10 23 mm
MFD108 586013 98 - 108 mm 3 1/2" 90 8, 10 23 mm
MFD118 586014 108 - 118 mm 4" 100 8, 10 23 mm
MFD128 586015 118 - 128 mm 8, 10 23 mm
MFD138 586016 128 - 138 mm 8, 10 23 mm
MFD148 586017 138 - 148 mm 5" 125 8, 10 25 mm
MFD160 586018 150 - 160 mm 8, 10 25 mm
MFD170 586019 160 - 170 mm 6" 150 8, 10 25 mm
MFD200 586020 190 - 200 mm 8, 10 27 mm
MFD215 586021 205 - 215 mm 8, 10 27 mm
MFD225 586022 215 - 225 mm 8" 200 8, 10 27 mm
MFD250 586023 239 - 250 mm 8, 10 30 mm
MFD275 586024 265 - 275 mm 10" 250 8, 10 30 mm
MFD319 586025 309 - 319 mm 8, 10 30 mm
Table 2/2
Numero
catalogo Codice articolo Spessore (S) Diametro della
vite (Dv)